
Tempo-Team Ronde van België

Rit1 26/05/2010 EEKLO  EEKLO
UITSLAG - RESULTAT 

Deelnemers: 165 156,6 km Duurtijd 3:32:00 Gemid. 44,32

Rang Nr Naam-Nom Ploeg-Equipe Tijd/achterstand

km/uurAfstand:

Bonif. Straft.UCI Code

1 1 3:32:00GILBERT Philippe OMEGA PHARMA-LOTTOBEL 19820705 0:00:10
2 56 0:00:00MARTIAS Rony SAUR - SOJASUNFRA 19800804 0:00:06
3 18 0:00:00VAITKUS Tomas TEAM RADIOSHACKLTU 19820204 0:00:04
4 73 0:00:00BOUCHER  David LANDBOUWKREDIETFRA 19800317
5 208 0:00:00VANLANDSCHOOT James VERANDAS WILLEMSBEL 19780826
6 205 0:00:17VAN DIJK Stefan VERANDAS WILLEMSNED 19760122
7 51 0:00:17CASPER Jimmy SAUR - SOJASUNFRA 19780528
8 42 0:00:17GALIMZYANOV Denis TEAM KATUSHARUS 19870307J
9 109 0:00:17CHTIOUI Rafai ACQUA & SAPONETUN 19860126J

10 85 0:00:17VAN STAEYEN Michaël TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATORBEL 19880813J
11 24 0:00:17KEISSE Iljo QUICK STEPBEL 19821221
12 121 0:00:17BOZIC Borut VACANSOLEIL PRO CYCLING TEAMSLO 19800808
13 197 0:00:17VERRAES Benjamin JONG VLAANDEREN - BAUKNECHTBEL 19870221J
14 193 0:00:17DUPONT Timothy JONG VLAANDEREN - BAUKNECHTBEL 19871101J
15 151 0:00:17VANTHOURENHOUT Sven SUNWEB - REVORBEL 19810114
16 157 0:00:17VERNAECKT Thomas SUNWEB - REVORBEL 19881107J
17 7 0:00:17ROELANDTS Jurgen OMEGA PHARMA-LOTTOBEL 19850702J
18 136 0:00:17LISABETH Kenny AN POST - SEAN KELLYBEL 19810622
19 69 0:00:17CELIS ZABALA Vidal FOOTON-SERVETTOESP 19820821
20 74 0:00:17COMMEYNE Davy LANDBOUWKREDIETBEL 19800514
21 17 0:00:17STEEGMANS Gert TEAM RADIOSHACKBEL 19800930
22 167 0:00:17WELLENS Bart TELENET - FIDEABEL 19780810
23 166 0:00:17VAN MECHELEN Wouter TELENET - FIDEABEL 19810408
24 207 0:00:17DE WILDE Sjef VERANDAS WILLEMSBEL 19810503
25 178 0:00:17HONOREZ Jeremy LOTTO - BODYSOLBEL 19870623J
26 142 0:00:17AERNOUTS Jim BKCP - POWERPLUSBEL 19890323J
27 65 0:00:17MATA Enrique FOOTON-SERVETTOESP 19850615J
28 191 0:00:17CALLEEUW Joeri JONG VLAANDEREN - BAUKNECHTBEL 19850805J
29 171 0:00:17CAMMAERTS Edwig LOTTO - BODYSOLBEL 19870717J
30 113 0:00:17DE KORT Koen SKIL - SHIMANONED 19820908
31 132 0:00:17BRAMMEIER Matthew AN POST - SEAN KELLYIRL 19850607J
32 134 0:00:17DEBUSSCHERE Maxim AN POST - SEAN KELLYBEL 19860610J
33 89 0:00:17MERTENS Tim TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATORBEL 19860207J
34 198 0:00:17VERWAEST Kevin JONG VLAANDEREN - BAUKNECHTBEL 19890106J
35 165 0:00:17DLASK Petr TELENET - FIDEACZE 19761020
36 186 0:00:17SPRAGG James QIN CYCLING TEAMGBR 19870719J
37 13 0:00:17BEPPU Fumiyuki TEAM RADIOSHACKJPN 19930410J
38 103 0:00:17MARZOLI Ruggero ACQUA & SAPONEITA 19760402
39 204 0:00:17VAN DEN HOUTE Sven VERANDAS WILLEMSBEL 19841105
40 6 0:00:17LÖWIK Gerben OMEGA PHARMA-LOTTONED 19770629
41 138 0:00:17MINNE Stijn AN POST - SEAN KELLYBEL 19840510
42 117 0:00:17VEELERS Tom SKIL - SHIMANONED 19840914
43 33 0:00:17POSTHUMA Joost RABOBANKNED 19810308
44 137 0:00:17MC LAUGHLIN Ronan AN POST - SEAN KELLYIRL 19870311J
45 128 0:00:17WESTRA Lieuwe VACANSOLEIL PRO CYCLING TEAMNED 19820911
46 188 0:00:17VANDERAERDEN Michaël QIN CYCLING TEAMBEL 19870210J
47 11 0:00:17ROSSELER Sebastien TEAM RADIOSHACKBEL 19810715
48 67 0:00:17VITORIA David FOOTON-SERVETTOSUI 19841015
49 125 0:00:17RUIJGH Rob VACANSOLEIL PRO CYCLING TEAMNED 19861112J
50 123 0:00:17LEUKEMANS Bjorn VACANSOLEIL PRO CYCLING TEAMBEL 19770701
51 84 0:00:17ARMEE Sander TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATORBEL 19851210J
52 124 0:00:17MARCATO Marco VACANSOLEIL PRO CYCLING TEAMITA 19840211
53 53 0:00:17ENGOULVENT Jimmy SAUR - SOJASUNFRA 19791207
54 144 0:00:17JOUFFROY Arnaud BKCP - POWERPLUSFRA 19900221J
55 168 0:00:17BAESTAENS Vincent TELENET - FIDEABEL 19890618J
56 34 0:00:17MOERENHOUT Koos RABOBANKNED 19731105
57 22 0:00:17DEVENYNS Dries QUICK STEPBEL 19830722
58 131 0:00:17EECKHOUT Niko AN POST - SEAN KELLYBEL 19701216
59 3 0:00:17LJUNGBLAD Jonas OMEGA PHARMA-LOTTOSWE 19790115
60 95 0:00:17VALENTIN Tristan COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNEFRA 19820223
61 145 0:00:17PETRUS Lubomir BKCP - POWERPLUSCZE 19900717J
62 86 0:00:17VAN VOOREN  Steven TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATORBEL 19861005J
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Tempo-Team Ronde van België

Rit1 26/05/2010 EEKLO  EEKLO
UITSLAG - RESULTAT 

Deelnemers: 165 156,6 km Duurtijd 3:32:00 Gemid. 44,32

Rang Nr Naam-Nom Ploeg-Equipe Tijd/achterstand

km/uurAfstand:

Bonif. Straft.UCI Code

63 185 0:00:17BERDEN Ben QIN CYCLING TEAMBEL 19750929
64 8 0:00:17VAN AVERMAET Greg OMEGA PHARMA-LOTTOBEL 19850517J
65 183 0:00:17DEPOORTERE Igmar QIN CYCLING TEAMBEL 19840527
66 112 0:00:17CORNU Dominique SKIL - SHIMANOBEL 19851010J
67 49 0:00:17NAPOLITANO Danilo TEAM KATUSHAITA 19810131
68 23 0:00:17DE WEERT Kevin QUICK STEPBEL 19820527
69 75 0:00:17AMORISON Frédéric LANDBOUWKREDIETBEL 19780216
70 182 0:00:17COCQUYT Nicky QIN CYCLING TEAMBEL 19841014
71 135 0:00:17BORRY Kim AN POST - SEAN KELLYBEL 19850817J
72 4 0:00:17HOSTE Leif OMEGA PHARMA-LOTTOBEL 19770717
73 158 0:00:17ZLAMALIK Martin SUNWEB - REVORCZE 19820419
74 68 0:00:17WALKER Johnnie FOOTON-SERVETTOAUS 19870317J
75 122 0:00:17GARDEYN Gorik VACANSOLEIL PRO CYCLING TEAMBEL 19800317
76 64 0:00:17GUTIERREZ David FOOTON-SERVETTOESP 19820402
77 107 0:00:17CIAVATTA Paolo ACQUA & SAPONEITA 19841106
78 60 0:00:17DELAPLACE Anthony SAUR - SOJASUNFRA 19890911J
79 97 0:00:17DUMOULIN Samuel COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNEFRA 19800820
80 201 0:00:17CAPPELLE Andy VERANDAS WILLEMSBEL 19790430
81 116 0:00:17CURVERS Roy SKIL - SHIMANONED 19791227
82 16 0:00:17BUSCHE Matthew TEAM RADIOSHACKUSA 19850509J
83 21 0:00:17DEVOLDER Stijn QUICK STEPBEL 19790829
84 36 0:00:17TANKINK Bram RABOBANKNED 19781203
85 31 0:00:17FREIRE GOMEZ Oscar RABOBANKESP 19760215
86 119 0:00:17DE BACKER Bert SKIL - SHIMANOBEL 19840402
87 76 0:00:17NYS Sven LANDBOUWKREDIETBEL 19760617
88 26 0:00:17VAN IMPE Kevin QUICK STEPBEL 19810419
89 32 0:00:17NUYENS Nick RABOBANKBEL 19800505
90 15 0:00:17LEQUATRE Geoffroy TEAM RADIOSHACKFRA 19810630
91 163 0:00:17PAUWELS  Kevin TELENET - FIDEABEL 19840412
92 153 0:00:17POLNICKY Jiri SUNWEB - REVORCZE 19891216J
93 126 0:00:17ONGARATO Alberto VACANSOLEIL PRO CYCLING TEAMITA 19750724
94 152 0:00:17EECKHOUT Kevin SUNWEB - REVORBEL 19891017J
95 80 0:00:17VERHEYEN Geert LANDBOUWKREDIETBEL 19730310
96 82 0:00:17BAUGNIES Jérôme TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATORBEL 19870401J
97 105 0:00:17MASCIARELLI Simone ACQUA & SAPONEITA 19800102
98 141 0:00:17ALBERT Niels BKCP - POWERPLUSBEL 19860205J
99 71 0:00:17DE WAELE Bert LANDBOUWKREDIETBEL 19750721

100 91 0:00:17ISTA  Kevyn COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNEBEL 19841122
101 148 0:00:17WALSLEBEN Philipp BKCP - POWERPLUSGER 19871119J
102 206 0:00:17VAN MELSEN Kevin VERANDAS WILLEMSBEL 19870401J
103 195 0:00:17TERWEDUWE Kenny JONG VLAANDEREN - BAUKNECHTBEL 19880214J
104 61 0:00:17PEREZ ARRIETA Aitor FOOTON-SERVETTOESP 19770724
105 147 0:00:17VANTHOURENHOUT Dieter BKCP - POWERPLUSBEL 19850620J
106 196 0:00:17VANDOUSSELAERE Sven JONG VLAANDEREN - BAUKNECHTBEL 19880829J
107 55 0:00:17LEMOINE Cyril SAUR - SOJASUNFRA 19830303
108 41 0:00:17BODROGI Laszlo TEAM KATUSHAFRA 19761211
109 58 0:00:17POULHIES Stéphane SAUR - SOJASUNFRA 19850626J
110 48 0:00:17VANTOMME Maxime TEAM KATUSHABEL 19860308J
111 27 0:00:17SEELDRAEYERS Kevin QUICK STEPBEL 19860912J
112 194 0:00:17SCHETS Steve JONG VLAANDEREN - BAUKNECHTBEL 19840420
113 129 0:00:17HOOGERLAND Johnny VACANSOLEIL PRO CYCLING TEAMNED 19830513
114 43 0:00:17BANDIERA Marco TEAM KATUSHAITA 19840612
115 173 0:00:17DEVILLERS  Gilles LOTTO - BODYSOLBEL 19850212J
116 133 0:00:17DE SCHROODER  Benny AN POST - SEAN KELLYBEL 19800723
117 45 0:00:17OVECHKIN Artem TEAM KATUSHARUS 19860711J
118 94 0:00:17LABBE Arnaud COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNEFRA 19761103
119 175 0:01:12FONDARD Romain LOTTO - BODYSOLFRA 19840125
120 30 0:00:17KVIST Thomas Vedel QUICK STEPDEN 19870818J
121 203 0:00:17RENDERS Sven VERANDAS WILLEMSBEL 19810812
122 106 0:00:17PALUMBO Giuseppe ACQUA & SAPONEITA 19750910
123 192 0:00:17DE NEEF Steven JONG VLAANDEREN - BAUKNECHTBEL 19710116
124 35 0:00:17REUS Kai RABOBANKNED 19850311J
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Tempo-Team Ronde van België

Rit1 26/05/2010 EEKLO  EEKLO
UITSLAG - RESULTAT 

Deelnemers: 165 156,6 km Duurtijd 3:32:00 Gemid. 44,32

Rang Nr Naam-Nom Ploeg-Equipe Tijd/achterstand

km/uurAfstand:

Bonif. Straft.UCI Code

125 202 0:00:17HABEAUX Gregory VERANDAS WILLEMSBEL 19821020
126 12 0:01:28HERMANS Ben TEAM RADIOSHACKBEL 19860608J
127 184 0:01:28DUFRASNE Jonathan QIN CYCLING TEAMBEL 19870802J
128 81 0:00:17DE GENDT Thomas TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATORBEL 19861106J
129 83 0:00:17BOECKMANS Kris TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATORBEL 19870213J
130 143 0:00:17FRANZOI Enrico BKCP - POWERPLUSITA 19820808
131 47 0:00:17VANDENBERGH Stijn TEAM KATUSHABEL 19840425
132 88 0:00:17VANSPEYBROUCK Pieter TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATORBEL 19870210J
133 181 0:00:17KUYCKX Jan QIN CYCLING TEAMBEL 19790520
134 77 0:00:17PLANCKAERT Baptiste LANDBOUWKREDIETBEL 19880928J
135 118 0:01:38VISSERS Job SKIL - SHIMANONED 19841115
136 25 0:00:17KUNITSKI Andrei QUICK STEPBLR 19840702
137 172 0:02:01COLLET Stephen LOTTO - BODYSOLBEL 19881106J
138 146 0:00:17SIMUNEK Radomir BKCP - POWERPLUSCZE 19830906
139 70 0:02:44GUTIERREZ PALACIOS David FOOTON-SERVETTOESP 19870728J
140 72 0:02:45GOURGUE Benjamin LANDBOUWKREDIETBEL 19860309J
141 14 0:00:17IRIZAR ARANBURU Markel TEAM RADIOSHACKESP 19800205
142 104 0:00:17HONIG Reinier ACQUA & SAPONENED 19831028
143 111 0:00:17VAN HUMMEL Kenny Robert SKIL - SHIMANONED 19820930
144 96 0:00:17ZINGLE Romain COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNEBEL 19870129J
145 5 0:00:17DELAGE Mickael OMEGA PHARMA-LOTTOFRA 19850806J
146 2 0:00:17CRETSKENS Wilfried OMEGA PHARMA-LOTTOBEL 19760710
147 44 0:00:17GUSEFV Vladimir TEAM KATUSHARUS 19820704
148 38 0:04:50KOZONTCHUK Dmitry RABOBANKRUS 19840405
149 54 0:05:19JEANDESBOZ Fabrice SAUR - SOJASUNFRA 19841204
150 101 0:05:22PAOLINI Luca ACQUA & SAPONEITA 19770117
151 114 0:05:42JI Cheng SKIL - SHIMANOCHN 19870715J
152 174 0:05:42PRÉMONT Christophe LOTTO - BODYSOLBEL 19891122J
153 57 0:05:42MATHEOU Romain SAUR - SOJASUNFRA 19881108J
154 62 0:05:42FAIERS Thomas Patrick FOOTON-SERVETTOGBR 19870519J
155 154 0:05:42VAN COMPERNOLLE  Kenneth SUNWEB - REVORBEL 19880330J
156 187 0:05:42VAN DER VELDE Alain QIN CYCLING TEAMNED 19851020J
157 164 0:05:42PEETERS Rob TELENET - FIDEABEL 19850702J
158 179 0:05:42BURTON Jérémy LOTTO - BODYSOLBEL 19840913
159 162 0:00:17MEEUSEN Tom TELENET - FIDEABEL 19881107J
160 92 0:13:29KERN Christophe COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNEFRA 19810118
161 161 0:13:29GAVENDA Robert TELENET - FIDEASVK 19880115J

Pg 3 / 31
 



Tempo-Team Ronde van België

Rit1 26/05/2010 EEKLO  EEKLO

Puntenklassement-Classement des points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

1 GILBERT Philippe OMEGA PHARMA-LOTTO 461
18 VAITKUS Tomas TEAM RADIOSHACK 272
56 MARTIAS Rony SAUR - SOJASUN 253
73 BOUCHER  David LANDBOUWKREDIET 254

205 VAN DIJK Stefan VERANDAS WILLEMS 235
208 VANLANDSCHOOT James VERANDAS WILLEMS 226
51 CASPER Jimmy SAUR - SOJASUN 137
42 GALIMZYANOV Denis TEAM KATUSHA 128

109 CHTIOUI Rafai ACQUA & SAPONE 119
85 VAN STAEYEN Michaël TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 1010

117 VEELERS Tom SKIL - SHIMANO 511
146 SIMUNEK Radomir BKCP - POWERPLUS 312

 



Tempo-Team Ronde van België

Rit1 26/05/2010 EEKLO  EEKLO

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune

Pg 1 / 2

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd

1 42 3:32:35GALIMZYANOV Denis TEAM KATUSHARUS 19870307
2 109 3:32:35CHTIOUI Rafai ACQUA & SAPONETUN 19860126
3 85 3:32:35VAN STAEYEN Michaël TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATORBEL 19880813
4 197 3:32:35VERRAES Benjamin JONG VLAANDEREN - BAUKNECHTBEL 19870221
5 193 3:32:35DUPONT Timothy JONG VLAANDEREN - BAUKNECHTBEL 19871101
6 157 3:32:35VERNAECKT Thomas SUNWEB - REVORBEL 19881107
7 7 3:32:35ROELANDTS Jurgen OMEGA PHARMA-LOTTOBEL 19850702
8 178 3:32:35HONOREZ Jeremy LOTTO - BODYSOLBEL 19870623
9 142 3:32:35AERNOUTS Jim BKCP - POWERPLUSBEL 19890323
10 65 3:32:35MATA Enrique FOOTON-SERVETTOESP 19850615
11 191 3:32:35CALLEEUW Joeri JONG VLAANDEREN - BAUKNECHTBEL 19850805
12 171 3:32:35CAMMAERTS Edwig LOTTO - BODYSOLBEL 19870717
13 132 3:32:35BRAMMEIER Matthew AN POST - SEAN KELLYIRL 19850607
14 134 3:32:35DEBUSSCHERE Maxim AN POST - SEAN KELLYBEL 19860610
15 89 3:32:35MERTENS Tim TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATORBEL 19860207
16 198 3:32:35VERWAEST Kevin JONG VLAANDEREN - BAUKNECHTBEL 19890106
17 186 3:32:35SPRAGG James QIN CYCLING TEAMGBR 19870719
18 13 3:32:35BEPPU Fumiyuki TEAM RADIOSHACKJPN 19930410
19 137 3:32:35MC LAUGHLIN Ronan AN POST - SEAN KELLYIRL 19870311
20 188 3:32:35VANDERAERDEN Michaël QIN CYCLING TEAMBEL 19870210
21 125 3:32:35RUIJGH Rob VACANSOLEIL PRO CYCLING TEAMNED 19861112
22 84 3:32:35ARMEE Sander TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATORBEL 19851210
23 144 3:32:35JOUFFROY Arnaud BKCP - POWERPLUSFRA 19900221
24 168 3:32:35BAESTAENS Vincent TELENET - FIDEABEL 19890618
25 145 3:32:35PETRUS Lubomir BKCP - POWERPLUSCZE 19900717
26 86 3:32:35VAN VOOREN  Steven TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATORBEL 19861005
27 8 3:32:35VAN AVERMAET Greg OMEGA PHARMA-LOTTOBEL 19850517
28 112 3:32:35CORNU Dominique SKIL - SHIMANOBEL 19851010
29 135 3:32:35BORRY Kim AN POST - SEAN KELLYBEL 19850817
30 68 3:32:35WALKER Johnnie FOOTON-SERVETTOAUS 19870317
31 60 3:32:35DELAPLACE Anthony SAUR - SOJASUNFRA 19890911
32 16 3:32:35BUSCHE Matthew TEAM RADIOSHACKUSA 19850509
33 153 3:32:35POLNICKY Jiri SUNWEB - REVORCZE 19891216
34 152 3:32:35EECKHOUT Kevin SUNWEB - REVORBEL 19891017
35 82 3:32:35BAUGNIES Jérôme TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATORBEL 19870401
36 141 3:32:35ALBERT Niels BKCP - POWERPLUSBEL 19860205
37 148 3:32:35WALSLEBEN Philipp BKCP - POWERPLUSGER 19871119
38 206 3:32:35VAN MELSEN Kevin VERANDAS WILLEMSBEL 19870401
39 195 3:32:35TERWEDUWE Kenny JONG VLAANDEREN - BAUKNECHTBEL 19880214
40 147 3:32:35VANTHOURENHOUT Dieter BKCP - POWERPLUSBEL 19850620
41 196 3:32:35VANDOUSSELAERE Sven JONG VLAANDEREN - BAUKNECHTBEL 19880829
42 58 3:32:35POULHIES Stéphane SAUR - SOJASUNFRA 19850626
43 48 3:32:35VANTOMME Maxime TEAM KATUSHABEL 19860308
44 27 3:32:35SEELDRAEYERS Kevin QUICK STEPBEL 19860912
45 173 3:32:35DEVILLERS  Gilles LOTTO - BODYSOLBEL 19850212
46 45 3:32:35OVECHKIN Artem TEAM KATUSHARUS 19860711
47 30 3:32:35KVIST Thomas Vedel QUICK STEPDEN 19870818
48 35 3:32:35REUS Kai RABOBANKNED 19850311
49 12 3:33:46HERMANS Ben TEAM RADIOSHACKBEL 19860608
50 184 3:33:46DUFRASNE Jonathan QIN CYCLING TEAMBEL 19870802
51 81 3:32:35DE GENDT Thomas TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATORBEL 19861106
52 83 3:32:35BOECKMANS Kris TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATORBEL 19870213
53 88 3:32:35VANSPEYBROUCK Pieter TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATORBEL 19870210
54 77 3:32:35PLANCKAERT Baptiste LANDBOUWKREDIETBEL 19880928
55 172 3:34:19COLLET Stephen LOTTO - BODYSOLBEL 19881106

 



Tempo-Team Ronde van België

Rit1 26/05/2010 EEKLO  EEKLO

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune

Pg 2 / 2

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd

56 70 3:35:02GUTIERREZ PALACIOS David FOOTON-SERVETTOESP 19870728
57 72 3:35:03GOURGUE Benjamin LANDBOUWKREDIETBEL 19860309
58 96 3:32:35ZINGLE Romain COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNEBEL 19870129
59 5 3:32:35DELAGE Mickael OMEGA PHARMA-LOTTOFRA 19850806
60 114 3:38:00JI Cheng SKIL - SHIMANOCHN 19870715
61 174 3:38:00PRÉMONT Christophe LOTTO - BODYSOLBEL 19891122
62 57 3:38:00MATHEOU Romain SAUR - SOJASUNFRA 19881108
63 62 3:38:00FAIERS Thomas Patrick FOOTON-SERVETTOGBR 19870519
64 154 3:38:00VAN COMPERNOLLE  Kenneth SUNWEB - REVORBEL 19880330
65 187 3:38:00VAN DER VELDE Alain QIN CYCLING TEAMNED 19851020
66 164 3:38:00PEETERS Rob TELENET - FIDEABEL 19850702
67 162 3:32:35MEEUSEN Tom TELENET - FIDEABEL 19881107
68 161 3:45:47GAVENDA Robert TELENET - FIDEASVK 19880115

 



Tempo-Team Ronde van België
Rit1 26/05/2010 EEKLO  EEKLO

 Tussenspurten - Rushes

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points Bonificatie

ZOMERGEM KM 51,6
1 205 VAN DIJK Stefan VERANDAS WILLEMS 8 0:00:03
2 117 VEELERS Tom SKIL - SHIMANO 5 0:00:02
3 146 SIMUNEK Radomir BKCP - POWERPLUS 3 0:00:01

ZOMERGEM KM 115,2
1 1 GILBERT Philippe OMEGA PHARMA-LOTTO 8 0:00:03
2 18 VAITKUS Tomas TEAM RADIOSHACK 5 0:00:02
3 73 BOUCHER  David LANDBOUWKREDIET 3 0:00:01

ZOMERGEM KM 148,2
1 1 GILBERT Philippe OMEGA PHARMA-LOTTO 8 0:00:03
2 208 VANLANDSCHOOT James VERANDAS WILLEMS 5 0:00:02
3 73 BOUCHER  David LANDBOUWKREDIET 3 0:00:01

 



Tempo-Team Ronde van België

Rit1 26/05/2010 EEKLO  EEKLO

Ploegen klassement-Classement par équipes

Rang Ploeg-Equipe Totaaltijd Totaal plaatsen Eerste renner

1 VERANDAS WILLEMS 10:37:28 35 53

2 OMEGA PHARMA-LOTTO 10:37:28 58 13

3 TEAM RADIOSHACK 10:37:28 61 33

4 SAUR - SOJASUN 10:37:28 62 23

5 LANDBOUWKREDIET 10:37:28 93 43

6 JONG VLAANDEREN - BAUKNECHT 10:37:45 55 133

7 TELENET - FIDEA 10:37:45 80 223

8 AN POST - SEAN KELLY 10:37:45 81 183

9 TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 10:37:45 94 103

10 FOOTON-SERVETTO 10:37:45 94 193

11 SUNWEB - REVOR 10:37:45 104 153

12 VACANSOLEIL PRO CYCLING TEAM 10:37:45 106 123

13 ACQUA & SAPONE 10:37:45 124 93

14 QUICK STEP 10:37:45 136 113

15 SKIL - SHIMANO 10:37:45 138 303

16 BKCP - POWERPLUS 10:37:45 141 263

17 QIN CYCLING TEAM 10:37:45 145 363

18 LOTTO - BODYSOL 10:37:45 169 253

19 TEAM KATUSHA 10:37:45 183 83

20 RABOBANK 10:37:45 183 433

21 COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE 10:37:45 239 603

 



Tempo-Team Ronde van België

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général

Rang Rugnr Naam-No Ploeg-Equip Tijd-Temps Achterstand

na  Rit1 26/05/2010 EEKLO - EEKLO

1 1 GILBERT Philippe OMEGA PHARMA-LOTTO 3:32:02 1BEL 19820705 0:00:00
2 56 MARTIAS Rony SAUR - SOJASUN 3:32:12 2FRA 19800804 0:00:10
3 18 VAITKUS Tomas TEAM RADIOSHACK 3:32:12 3LTU 19820204 0:00:10
4 73 BOUCHER  David LANDBOUWKREDIET 3:32:16 4FRA 19800317 0:00:14
5 208 VANLANDSCHOOT James VERANDAS WILLEMS 3:32:16 5BEL 19780826 0:00:14
6 205 VAN DIJK Stefan VERANDAS WILLEMS 3:32:32 6NED 19760122 0:00:30
7 117 VEELERS Tom SKIL - SHIMANO 3:32:33 42NED 19840914 0:00:31
8 146 SIMUNEK Radomir BKCP - POWERPLUS 3:32:34 138CZE 19830906 0:00:32
9 51 CASPER Jimmy SAUR - SOJASUN 3:32:35 7FRA 19780528 0:00:33
10 42 GALIMZYANOV Denis TEAM KATUSHA 3:32:35 8RUS 19870307J 0:00:33
11 109 CHTIOUI Rafai ACQUA & SAPONE 3:32:35 9TUN 19860126J 0:00:33
12 85 VAN STAEYEN Michaël TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 3:32:35 10BEL 19880813J 0:00:33
13 24 KEISSE Iljo QUICK STEP 3:32:35 11BEL 19821221 0:00:33
14 121 BOZIC Borut VACANSOLEIL PRO CYCLING TEAM 3:32:35 12SLO 19800808 0:00:33
15 197 VERRAES Benjamin JONG VLAANDEREN - BAUKNECHT 3:32:35 13BEL 19870221J 0:00:33
16 193 DUPONT Timothy JONG VLAANDEREN - BAUKNECHT 3:32:35 14BEL 19871101J 0:00:33
17 151 VANTHOURENHOUT Sven SUNWEB - REVOR 3:32:35 15BEL 19810114 0:00:33
18 157 VERNAECKT Thomas SUNWEB - REVOR 3:32:35 16BEL 19881107J 0:00:33
19 7 ROELANDTS Jurgen OMEGA PHARMA-LOTTO 3:32:35 17BEL 19850702J 0:00:33
20 136 LISABETH Kenny AN POST - SEAN KELLY 3:32:35 18BEL 19810622 0:00:33
21 69 CELIS ZABALA Vidal FOOTON-SERVETTO 3:32:35 19ESP 19820821 0:00:33
22 74 COMMEYNE Davy LANDBOUWKREDIET 3:32:35 20BEL 19800514 0:00:33
23 17 STEEGMANS Gert TEAM RADIOSHACK 3:32:35 21BEL 19800930 0:00:33
24 167 WELLENS Bart TELENET - FIDEA 3:32:35 22BEL 19780810 0:00:33
25 166 VAN MECHELEN Wouter TELENET - FIDEA 3:32:35 23BEL 19810408 0:00:33
26 207 DE WILDE Sjef VERANDAS WILLEMS 3:32:35 24BEL 19810503 0:00:33
27 178 HONOREZ Jeremy LOTTO - BODYSOL 3:32:35 25BEL 19870623J 0:00:33
28 142 AERNOUTS Jim BKCP - POWERPLUS 3:32:35 26BEL 19890323J 0:00:33
29 65 MATA Enrique FOOTON-SERVETTO 3:32:35 27ESP 19850615J 0:00:33
30 191 CALLEEUW Joeri JONG VLAANDEREN - BAUKNECHT 3:32:35 28BEL 19850805J 0:00:33
31 171 CAMMAERTS Edwig LOTTO - BODYSOL 3:32:35 29BEL 19870717J 0:00:33
32 113 DE KORT Koen SKIL - SHIMANO 3:32:35 30NED 19820908 0:00:33
33 132 BRAMMEIER Matthew AN POST - SEAN KELLY 3:32:35 31IRL 19850607J 0:00:33
34 134 DEBUSSCHERE Maxim AN POST - SEAN KELLY 3:32:35 32BEL 19860610J 0:00:33
35 89 MERTENS Tim TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 3:32:35 33BEL 19860207J 0:00:33
36 198 VERWAEST Kevin JONG VLAANDEREN - BAUKNECHT 3:32:35 34BEL 19890106J 0:00:33
37 165 DLASK Petr TELENET - FIDEA 3:32:35 35CZE 19761020 0:00:33
38 186 SPRAGG James QIN CYCLING TEAM 3:32:35 36GBR 19870719J 0:00:33
39 13 BEPPU Fumiyuki TEAM RADIOSHACK 3:32:35 37JPN 19930410J 0:00:33
40 103 MARZOLI Ruggero ACQUA & SAPONE 3:32:35 38ITA 19760402 0:00:33
41 204 VAN DEN HOUTE Sven VERANDAS WILLEMS 3:32:35 39BEL 19841105 0:00:33
42 6 LÖWIK Gerben OMEGA PHARMA-LOTTO 3:32:35 40NED 19770629 0:00:33
43 138 MINNE Stijn AN POST - SEAN KELLY 3:32:35 41BEL 19840510 0:00:33
44 33 POSTHUMA Joost RABOBANK 3:32:35 43NED 19810308 0:00:33
45 137 MC LAUGHLIN Ronan AN POST - SEAN KELLY 3:32:35 44IRL 19870311J 0:00:33
46 128 WESTRA Lieuwe VACANSOLEIL PRO CYCLING TEAM 3:32:35 45NED 19820911 0:00:33
47 188 VANDERAERDEN Michaël QIN CYCLING TEAM 3:32:35 46BEL 19870210J 0:00:33
48 11 ROSSELER Sebastien TEAM RADIOSHACK 3:32:35 47BEL 19810715 0:00:33
49 67 VITORIA David FOOTON-SERVETTO 3:32:35 48SUI 19841015 0:00:33
50 125 RUIJGH Rob VACANSOLEIL PRO CYCLING TEAM 3:32:35 49NED 19861112J 0:00:33
51 123 LEUKEMANS Bjorn VACANSOLEIL PRO CYCLING TEAM 3:32:35 50BEL 19770701 0:00:33
52 84 ARMEE Sander TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 3:32:35 51BEL 19851210J 0:00:33
53 124 MARCATO Marco VACANSOLEIL PRO CYCLING TEAM 3:32:35 52ITA 19840211 0:00:33
54 53 ENGOULVENT Jimmy SAUR - SOJASUN 3:32:35 53FRA 19791207 0:00:33

Pg 1 / 3

 



Tempo-Team Ronde van België

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général

Rang Rugnr Naam-No Ploeg-Equip Tijd-Temps Achterstand

na  Rit1 26/05/2010 EEKLO - EEKLO

55 144 JOUFFROY Arnaud BKCP - POWERPLUS 3:32:35 54FRA 19900221J 0:00:33
56 168 BAESTAENS Vincent TELENET - FIDEA 3:32:35 55BEL 19890618J 0:00:33
57 34 MOERENHOUT Koos RABOBANK 3:32:35 56NED 19731105 0:00:33
58 22 DEVENYNS Dries QUICK STEP 3:32:35 57BEL 19830722 0:00:33
59 131 EECKHOUT Niko AN POST - SEAN KELLY 3:32:35 58BEL 19701216 0:00:33
60 3 LJUNGBLAD Jonas OMEGA PHARMA-LOTTO 3:32:35 59SWE 19790115 0:00:33
61 95 VALENTIN Tristan COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE 3:32:35 60FRA 19820223 0:00:33
62 145 PETRUS Lubomir BKCP - POWERPLUS 3:32:35 61CZE 19900717J 0:00:33
63 86 VAN VOOREN  Steven TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 3:32:35 62BEL 19861005J 0:00:33
64 185 BERDEN Ben QIN CYCLING TEAM 3:32:35 63BEL 19750929 0:00:33
65 8 VAN AVERMAET Greg OMEGA PHARMA-LOTTO 3:32:35 64BEL 19850517J 0:00:33
66 183 DEPOORTERE Igmar QIN CYCLING TEAM 3:32:35 65BEL 19840527 0:00:33
67 112 CORNU Dominique SKIL - SHIMANO 3:32:35 66BEL 19851010J 0:00:33
68 49 NAPOLITANO Danilo TEAM KATUSHA 3:32:35 67ITA 19810131 0:00:33
69 23 DE WEERT Kevin QUICK STEP 3:32:35 68BEL 19820527 0:00:33
70 75 AMORISON Frédéric LANDBOUWKREDIET 3:32:35 69BEL 19780216 0:00:33
71 182 COCQUYT Nicky QIN CYCLING TEAM 3:32:35 70BEL 19841014 0:00:33
72 135 BORRY Kim AN POST - SEAN KELLY 3:32:35 71BEL 19850817J 0:00:33
73 4 HOSTE Leif OMEGA PHARMA-LOTTO 3:32:35 72BEL 19770717 0:00:33
74 158 ZLAMALIK Martin SUNWEB - REVOR 3:32:35 73CZE 19820419 0:00:33
75 68 WALKER Johnnie FOOTON-SERVETTO 3:32:35 74AUS 19870317J 0:00:33
76 122 GARDEYN Gorik VACANSOLEIL PRO CYCLING TEAM 3:32:35 75BEL 19800317 0:00:33
77 64 GUTIERREZ David FOOTON-SERVETTO 3:32:35 76ESP 19820402 0:00:33
78 107 CIAVATTA Paolo ACQUA & SAPONE 3:32:35 77ITA 19841106 0:00:33
79 60 DELAPLACE Anthony SAUR - SOJASUN 3:32:35 78FRA 19890911J 0:00:33
80 97 DUMOULIN Samuel COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE 3:32:35 79FRA 19800820 0:00:33
81 201 CAPPELLE Andy VERANDAS WILLEMS 3:32:35 80BEL 19790430 0:00:33
82 116 CURVERS Roy SKIL - SHIMANO 3:32:35 81NED 19791227 0:00:33
83 16 BUSCHE Matthew TEAM RADIOSHACK 3:32:35 82USA 19850509J 0:00:33
84 21 DEVOLDER Stijn QUICK STEP 3:32:35 83BEL 19790829 0:00:33
85 36 TANKINK Bram RABOBANK 3:32:35 84NED 19781203 0:00:33
86 31 FREIRE GOMEZ Oscar RABOBANK 3:32:35 85ESP 19760215 0:00:33
87 119 DE BACKER Bert SKIL - SHIMANO 3:32:35 86BEL 19840402 0:00:33
88 76 NYS Sven LANDBOUWKREDIET 3:32:35 87BEL 19760617 0:00:33
89 26 VAN IMPE Kevin QUICK STEP 3:32:35 88BEL 19810419 0:00:33
90 32 NUYENS Nick RABOBANK 3:32:35 89BEL 19800505 0:00:33
91 15 LEQUATRE Geoffroy TEAM RADIOSHACK 3:32:35 90FRA 19810630 0:00:33
92 163 PAUWELS  Kevin TELENET - FIDEA 3:32:35 91BEL 19840412 0:00:33
93 153 POLNICKY Jiri SUNWEB - REVOR 3:32:35 92CZE 19891216J 0:00:33
94 126 ONGARATO Alberto VACANSOLEIL PRO CYCLING TEAM 3:32:35 93ITA 19750724 0:00:33
95 152 EECKHOUT Kevin SUNWEB - REVOR 3:32:35 94BEL 19891017J 0:00:33
96 80 VERHEYEN Geert LANDBOUWKREDIET 3:32:35 95BEL 19730310 0:00:33
97 82 BAUGNIES Jérôme TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 3:32:35 96BEL 19870401J 0:00:33
98 105 MASCIARELLI Simone ACQUA & SAPONE 3:32:35 97ITA 19800102 0:00:33
99 141 ALBERT Niels BKCP - POWERPLUS 3:32:35 98BEL 19860205J 0:00:33
100 71 DE WAELE Bert LANDBOUWKREDIET 3:32:35 99BEL 19750721 0:00:33
101 91 ISTA  Kevyn COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE 3:32:35 100BEL 19841122 0:00:33
102 148 WALSLEBEN Philipp BKCP - POWERPLUS 3:32:35 101GER 19871119J 0:00:33
103 206 VAN MELSEN Kevin VERANDAS WILLEMS 3:32:35 102BEL 19870401J 0:00:33
104 195 TERWEDUWE Kenny JONG VLAANDEREN - BAUKNECHT 3:32:35 103BEL 19880214J 0:00:33
105 61 PEREZ ARRIETA Aitor FOOTON-SERVETTO 3:32:35 104ESP 19770724 0:00:33
106 147 VANTHOURENHOUT Dieter BKCP - POWERPLUS 3:32:35 105BEL 19850620J 0:00:33
107 196 VANDOUSSELAERE Sven JONG VLAANDEREN - BAUKNECHT 3:32:35 106BEL 19880829J 0:00:33
108 55 LEMOINE Cyril SAUR - SOJASUN 3:32:35 107FRA 19830303 0:00:33

Pg 2 / 3

 



Tempo-Team Ronde van België

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général

Rang Rugnr Naam-No Ploeg-Equip Tijd-Temps Achterstand

na  Rit1 26/05/2010 EEKLO - EEKLO

109 41 BODROGI Laszlo TEAM KATUSHA 3:32:35 108FRA 19761211 0:00:33
110 58 POULHIES Stéphane SAUR - SOJASUN 3:32:35 109FRA 19850626J 0:00:33
111 48 VANTOMME Maxime TEAM KATUSHA 3:32:35 110BEL 19860308J 0:00:33
112 27 SEELDRAEYERS Kevin QUICK STEP 3:32:35 111BEL 19860912J 0:00:33
113 194 SCHETS Steve JONG VLAANDEREN - BAUKNECHT 3:32:35 112BEL 19840420 0:00:33
114 129 HOOGERLAND Johnny VACANSOLEIL PRO CYCLING TEAM 3:32:35 113NED 19830513 0:00:33
115 43 BANDIERA Marco TEAM KATUSHA 3:32:35 114ITA 19840612 0:00:33
116 173 DEVILLERS  Gilles LOTTO - BODYSOL 3:32:35 115BEL 19850212J 0:00:33
117 133 DE SCHROODER  Benny AN POST - SEAN KELLY 3:32:35 116BEL 19800723 0:00:33
118 45 OVECHKIN Artem TEAM KATUSHA 3:32:35 117RUS 19860711J 0:00:33
119 94 LABBE Arnaud COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE 3:32:35 118FRA 19761103 0:00:33
120 30 KVIST Thomas Vedel QUICK STEP 3:32:35 120DEN 19870818J 0:00:33
121 203 RENDERS Sven VERANDAS WILLEMS 3:32:35 121BEL 19810812 0:00:33
122 106 PALUMBO Giuseppe ACQUA & SAPONE 3:32:35 122ITA 19750910 0:00:33
123 192 DE NEEF Steven JONG VLAANDEREN - BAUKNECHT 3:32:35 123BEL 19710116 0:00:33
124 35 REUS Kai RABOBANK 3:32:35 124NED 19850311J 0:00:33
125 202 HABEAUX Gregory VERANDAS WILLEMS 3:32:35 125BEL 19821020 0:00:33
126 81 DE GENDT Thomas TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 3:32:35 128BEL 19861106J 0:00:33
127 83 BOECKMANS Kris TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 3:32:35 129BEL 19870213J 0:00:33
128 143 FRANZOI Enrico BKCP - POWERPLUS 3:32:35 130ITA 19820808 0:00:33
129 47 VANDENBERGH Stijn TEAM KATUSHA 3:32:35 131BEL 19840425 0:00:33
130 88 VANSPEYBROUCK Pieter TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 3:32:35 132BEL 19870210J 0:00:33
131 181 KUYCKX Jan QIN CYCLING TEAM 3:32:35 133BEL 19790520 0:00:33
132 77 PLANCKAERT Baptiste LANDBOUWKREDIET 3:32:35 134BEL 19880928J 0:00:33
133 25 KUNITSKI Andrei QUICK STEP 3:32:35 136BLR 19840702 0:00:33
134 14 IRIZAR ARANBURU Markel TEAM RADIOSHACK 3:32:35 141ESP 19800205 0:00:33
135 104 HONIG Reinier ACQUA & SAPONE 3:32:35 142NED 19831028 0:00:33
136 111 VAN HUMMEL Kenny Robert SKIL - SHIMANO 3:32:35 143NED 19820930 0:00:33
137 96 ZINGLE Romain COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE 3:32:35 144BEL 19870129J 0:00:33
138 5 DELAGE Mickael OMEGA PHARMA-LOTTO 3:32:35 145FRA 19850806J 0:00:33
139 2 CRETSKENS Wilfried OMEGA PHARMA-LOTTO 3:32:35 146BEL 19760710 0:00:33
140 44 GUSEFV Vladimir TEAM KATUSHA 3:32:35 147RUS 19820704 0:00:33
141 162 MEEUSEN Tom TELENET - FIDEA 3:32:35 159BEL 19881107J 0:00:33
142 175 FONDARD Romain LOTTO - BODYSOL 3:33:30 119FRA 19840125 0:01:28
143 12 HERMANS Ben TEAM RADIOSHACK 3:33:46 126BEL 19860608J 0:01:44
144 184 DUFRASNE Jonathan QIN CYCLING TEAM 3:33:46 127BEL 19870802J 0:01:44
145 118 VISSERS Job SKIL - SHIMANO 3:33:56 135NED 19841115 0:01:54
146 172 COLLET Stephen LOTTO - BODYSOL 3:34:19 137BEL 19881106J 0:02:17
147 70 GUTIERREZ PALACIOS Davi FOOTON-SERVETTO 3:35:02 139ESP 19870728J 0:03:00
148 72 GOURGUE Benjamin LANDBOUWKREDIET 3:35:03 140BEL 19860309J 0:03:01
149 38 KOZONTCHUK Dmitry RABOBANK 3:37:08 148RUS 19840405 0:05:06
150 54 JEANDESBOZ Fabrice SAUR - SOJASUN 3:37:37 149FRA 19841204 0:05:35
151 101 PAOLINI Luca ACQUA & SAPONE 3:37:40 150ITA 19770117 0:05:38
152 114 JI Cheng SKIL - SHIMANO 3:38:00 151CHN 19870715J 0:05:58
153 174 PRÉMONT Christophe LOTTO - BODYSOL 3:38:00 152BEL 19891122J 0:05:58
154 57 MATHEOU Romain SAUR - SOJASUN 3:38:00 153FRA 19881108J 0:05:58
155 62 FAIERS Thomas Patrick FOOTON-SERVETTO 3:38:00 154GBR 19870519J 0:05:58
156 154 VAN COMPERNOLLE  Kennet SUNWEB - REVOR 3:38:00 155BEL 19880330J 0:05:58
157 187 VAN DER VELDE Alain QIN CYCLING TEAM 3:38:00 156NED 19851020J 0:05:58
158 164 PEETERS Rob TELENET - FIDEA 3:38:00 157BEL 19850702J 0:05:58
159 179 BURTON Jérémy LOTTO - BODYSOL 3:38:00 158BEL 19840913 0:05:58
160 92 KERN Christophe COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE 3:45:47 160FRA 19810118 0:13:45
161 161 GAVENDA Robert TELENET - FIDEA 3:45:47 161SVK 19880115J 0:13:45
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Tempo-Team Ronde van België

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equip Punten-Points

na  Rit1 26/05/2010 EEKLO - EEKLO

1 1 GILBERT Philippe OMEGA PHARMA-LOTTO 46
2 18 VAITKUS Tomas TEAM RADIOSHACK 27
3 73 BOUCHER  David LANDBOUWKREDIET 25
4 56 MARTIAS Rony SAUR - SOJASUN 25
5 205 VAN DIJK Stefan VERANDAS WILLEMS 23
6 208 VANLANDSCHOOT James VERANDAS WILLEMS 22
7 51 CASPER Jimmy SAUR - SOJASUN 13
8 42 GALIMZYANOV Denis TEAM KATUSHA 12
9 109 CHTIOUI Rafai ACQUA & SAPONE 11
10 85 VAN STAEYEN Michaël TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 10
11 117 VEELERS Tom SKIL - SHIMANO 5
12 146 SIMUNEK Radomir BKCP - POWERPLUS 3

 



Tempo-Team Ronde van België

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen

na  Rit1 26/05/2010 EEKLO - EEKLO

UCI Code

1 42 GALIMZYANOV Denis TEAM KATUSHA 8RUS 19870307 3:32:35
2 109 CHTIOUI Rafai ACQUA & SAPONE 9TUN 19860126 3:32:35
3 85 VAN STAEYEN Michaël TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 10BEL 19880813 3:32:35
4 197 VERRAES Benjamin JONG VLAANDEREN - BAUKNECHT 13BEL 19870221 3:32:35
5 193 DUPONT Timothy JONG VLAANDEREN - BAUKNECHT 14BEL 19871101 3:32:35
6 157 VERNAECKT Thomas SUNWEB - REVOR 16BEL 19881107 3:32:35
7 7 ROELANDTS Jurgen OMEGA PHARMA-LOTTO 17BEL 19850702 3:32:35
8 178 HONOREZ Jeremy LOTTO - BODYSOL 25BEL 19870623 3:32:35
9 142 AERNOUTS Jim BKCP - POWERPLUS 26BEL 19890323 3:32:35
10 65 MATA Enrique FOOTON-SERVETTO 27ESP 19850615 3:32:35
11 191 CALLEEUW Joeri JONG VLAANDEREN - BAUKNECHT 28BEL 19850805 3:32:35
12 171 CAMMAERTS Edwig LOTTO - BODYSOL 29BEL 19870717 3:32:35
13 132 BRAMMEIER Matthew AN POST - SEAN KELLY 31IRL 19850607 3:32:35
14 134 DEBUSSCHERE Maxim AN POST - SEAN KELLY 32BEL 19860610 3:32:35
15 89 MERTENS Tim TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 33BEL 19860207 3:32:35
16 198 VERWAEST Kevin JONG VLAANDEREN - BAUKNECHT 34BEL 19890106 3:32:35
17 186 SPRAGG James QIN CYCLING TEAM 36GBR 19870719 3:32:35
18 13 BEPPU Fumiyuki TEAM RADIOSHACK 37JPN 19930410 3:32:35
19 137 MC LAUGHLIN Ronan AN POST - SEAN KELLY 44IRL 19870311 3:32:35
20 188 VANDERAERDEN Michaël QIN CYCLING TEAM 46BEL 19870210 3:32:35
21 125 RUIJGH Rob VACANSOLEIL PRO CYCLING TEAM 49NED 19861112 3:32:35
22 84 ARMEE Sander TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 51BEL 19851210 3:32:35
23 144 JOUFFROY Arnaud BKCP - POWERPLUS 54FRA 19900221 3:32:35
24 168 BAESTAENS Vincent TELENET - FIDEA 55BEL 19890618 3:32:35
25 145 PETRUS Lubomir BKCP - POWERPLUS 61CZE 19900717 3:32:35
26 86 VAN VOOREN  Steven TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 62BEL 19861005 3:32:35
27 8 VAN AVERMAET Greg OMEGA PHARMA-LOTTO 64BEL 19850517 3:32:35
28 112 CORNU Dominique SKIL - SHIMANO 66BEL 19851010 3:32:35
29 135 BORRY Kim AN POST - SEAN KELLY 71BEL 19850817 3:32:35
30 68 WALKER Johnnie FOOTON-SERVETTO 74AUS 19870317 3:32:35
31 60 DELAPLACE Anthony SAUR - SOJASUN 78FRA 19890911 3:32:35
32 16 BUSCHE Matthew TEAM RADIOSHACK 82USA 19850509 3:32:35
33 153 POLNICKY Jiri SUNWEB - REVOR 92CZE 19891216 3:32:35
34 152 EECKHOUT Kevin SUNWEB - REVOR 94BEL 19891017 3:32:35
35 82 BAUGNIES Jérôme TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 96BEL 19870401 3:32:35
36 141 ALBERT Niels BKCP - POWERPLUS 98BEL 19860205 3:32:35
37 148 WALSLEBEN Philipp BKCP - POWERPLUS 101GER 19871119 3:32:35
38 206 VAN MELSEN Kevin VERANDAS WILLEMS 102BEL 19870401 3:32:35
39 195 TERWEDUWE Kenny JONG VLAANDEREN - BAUKNECHT 103BEL 19880214 3:32:35
40 147 VANTHOURENHOUT Dieter BKCP - POWERPLUS 105BEL 19850620 3:32:35
41 196 VANDOUSSELAERE Sven JONG VLAANDEREN - BAUKNECHT 106BEL 19880829 3:32:35
42 58 POULHIES Stéphane SAUR - SOJASUN 109FRA 19850626 3:32:35
43 48 VANTOMME Maxime TEAM KATUSHA 110BEL 19860308 3:32:35
44 27 SEELDRAEYERS Kevin QUICK STEP 111BEL 19860912 3:32:35
45 173 DEVILLERS  Gilles LOTTO - BODYSOL 115BEL 19850212 3:32:35
46 45 OVECHKIN Artem TEAM KATUSHA 117RUS 19860711 3:32:35
47 30 KVIST Thomas Vedel QUICK STEP 120DEN 19870818 3:32:35
48 35 REUS Kai RABOBANK 124NED 19850311 3:32:35
49 81 DE GENDT Thomas TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 128BEL 19861106 3:32:35
50 83 BOECKMANS Kris TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 129BEL 19870213 3:32:35
51 88 VANSPEYBROUCK Pieter TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 132BEL 19870210 3:32:35
52 77 PLANCKAERT Baptiste LANDBOUWKREDIET 134BEL 19880928 3:32:35
53 96 ZINGLE Romain COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE 144BEL 19870129 3:32:35
54 5 DELAGE Mickael OMEGA PHARMA-LOTTO 145FRA 19850806 3:32:35

 



Tempo-Team Ronde van België

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen

na  Rit1 26/05/2010 EEKLO - EEKLO

UCI Code

55 162 MEEUSEN Tom TELENET - FIDEA 159BEL 19881107 3:32:35
56 12 HERMANS Ben TEAM RADIOSHACK 126BEL 19860608 3:33:46
57 184 DUFRASNE Jonathan QIN CYCLING TEAM 127BEL 19870802 3:33:46
58 172 COLLET Stephen LOTTO - BODYSOL 137BEL 19881106 3:34:19
59 70 GUTIERREZ PALACIOS David FOOTON-SERVETTO 139ESP 19870728 3:35:02
60 72 GOURGUE Benjamin LANDBOUWKREDIET 140BEL 19860309 3:35:03
61 114 JI Cheng SKIL - SHIMANO 151CHN 19870715 3:38:00
62 174 PRÉMONT Christophe LOTTO - BODYSOL 152BEL 19891122 3:38:00
63 57 MATHEOU Romain SAUR - SOJASUN 153FRA 19881108 3:38:00
64 62 FAIERS Thomas Patrick FOOTON-SERVETTO 154GBR 19870519 3:38:00
65 154 VAN COMPERNOLLE  Kenneth SUNWEB - REVOR 155BEL 19880330 3:38:00
66 187 VAN DER VELDE Alain QIN CYCLING TEAM 156NED 19851020 3:38:00
67 164 PEETERS Rob TELENET - FIDEA 157BEL 19850702 3:38:00
68 161 GAVENDA Robert TELENET - FIDEA 161SVK 19880115 3:45:47

 



Tempo-Team Ronde van België
Algemeen klassement rushes - Classement général des rushes 

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equip Punten-Points

na  Rit1 26/05/2010 EEKLO - EEKLO

1 1 GILBERT Philippe OMEGA PHARMA-LOTTO 16
2 205 VAN DIJK Stefan VERANDAS WILLEMS 8
3 73 BOUCHER  David LANDBOUWKREDIET 6
4 208 VANLANDSCHOOT James VERANDAS WILLEMS 5
5 18 VAITKUS Tomas TEAM RADIOSHACK 5
6 117 VEELERS Tom SKIL - SHIMANO 5
7 146 SIMUNEK Radomir BKCP - POWERPLUS 3

 



Tempo-Team Ronde van België
Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes

Rang Ploeg-Equipe Totaaltijd

na  Rit1 26/05/2010 EEKLO - EEKLO

1 VERANDAS WILLEMS 10:37:28

2 OMEGA PHARMA-LOTTO 10:37:28

3 TEAM RADIOSHACK 10:37:28

4 SAUR - SOJASUN 10:37:28

5 LANDBOUWKREDIET 10:37:28

6 JONG VLAANDEREN - BAUKNECHT 10:37:45

7 TELENET - FIDEA 10:37:45

8 AN POST - SEAN KELLY 10:37:45

9 TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 10:37:45

10 FOOTON-SERVETTO 10:37:45

11 SUNWEB - REVOR 10:37:45

12 VACANSOLEIL PRO CYCLING TEAM 10:37:45

13 ACQUA & SAPONE 10:37:45

14 QUICK STEP 10:37:45

15 SKIL - SHIMANO 10:37:45

16 BKCP - POWERPLUS 10:37:45

17 QIN CYCLING TEAM 10:37:45

18 LOTTO - BODYSOL 10:37:45

19 TEAM KATUSHA 10:37:45

20 RABOBANK 10:37:45

21 COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE 10:37:45

 



Volgorde ploegwagens - Ordre de marche des voitures des équipes

na Rit1 26/05/2010 EEKLO EEKLO

Tempo-Team Ronde van België

1 OMEGA PHARMA-LOTTO Rang 1ste renner:

2 SAUR - SOJASUN Rang 1ste renner:

3 TEAM RADIOSHACK Rang 1ste renner:

4 LANDBOUWKREDIET Rang 1ste renner:

5 VERANDAS WILLEMS Rang 1ste renner:

6 SKIL - SHIMANO Rang 1ste renner:

7 BKCP - POWERPLUS Rang 1ste renner:

8 TEAM KATUSHA Rang 1ste renner:

9 ACQUA & SAPONE Rang 1ste renner:

10 TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR Rang 1ste renner:

11 QUICK STEP Rang 1ste renner:

12 VACANSOLEIL PRO CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

13 JONG VLAANDEREN - BAUKNECHT Rang 1ste renner:

14 SUNWEB - REVOR Rang 1ste renner:

15 AN POST - SEAN KELLY Rang 1ste renner:

16 FOOTON-SERVETTO Rang 1ste renner:

17 TELENET - FIDEA Rang 1ste renner:

18 LOTTO - BODYSOL Rang 1ste renner:

19 QIN CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

20 RABOBANK Rang 1ste renner:

21 COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE Rang 1ste renner:

 



Tempo-Team Ronde van België

Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Rit1 26/05/2010 EEKLO EEKLO

Individueel klassement / Leider - LOTTO Zwarte Trui

1 GILBERT Philippe OMEGA PHARMA-LOTTO

Individueel klassement / Drager - LOTTO Zwart Trui

1 GILBERT Philippe OMEGA PHARMA-LOTTO

Puntenklassement / Leider - Tempo Team Trui

1 GILBERT Philippe OMEGA PHARMA-LOTTO

Puntenklassement / Drager - Tempo Team Trui

18 VAITKUS Tomas TEAM RADIOSHACK

Knelpunten / Leider - NISSAN Rode Trui

1 GILBERT Philippe OMEGA PHARMA-LOTTO

Knelpunten / Drager - NISSAN Rode Trui

205 VAN DIJK Stefan VERANDAS WILLEMS

Jongeren / Leider - De Post / La Poste Trui

42 GALIMZYANOV Denis TEAM KATUSHA

Jongeren / Drager - De Post / La Poste Trui

42 GALIMZYANOV Denis TEAM KATUSHA

 



Tempo-Team Ronde van België

van 26/05/2010 tot 30/05/2010
ME 1.1

Art. 1.12.40.28 : Non-respect des instructions des commissaires 

100 FS d'amende pour les DS de Quick Step-Innergetic, VAN SLYCKE RIK (BEL19630203) 
et de Rabobank, BOVEN Jan (NED19720228) 

Art. 1.12.40.24 : Ravitaillement irrégulier 

200 FS d'amende pour le DS de Rabobank, BOVEN Jan, (NED19722028) 

A cause de la chûte à moins de 3 km de l'arrivée le college des commissaires a pris la décision suivante : 

Tous les coureurs qui faisaient partie du peleton sont crédités avec le même temps.

Communique nr26/05/2010 1

Le collège des Commissaires

Rit1 EEKLO - EEKLO

DECISION DU COLLEGE DES COMMISSAIRES

Pg 1 / 1

 



Alg. Klassement op rugnummer / Classement General sur dossard

Tempo-Team Ronde van België
Rit 2 27/05/2010 EEKLO - KNOKKE-HEIST

OMEGA PHARMA-LOTTO

REDANT HendrikPL/DS

OLO BEL

1 GILBERT Philippe 1 op 0:00:00
2 CRETSKENS Wilfried 139 op 0:00:33
3 LJUNGBLAD Jonas 60 op 0:00:33
4 HOSTE Leif 73 op 0:00:33
5 DELAGE MickaelJ 138 op 0:00:33
6 LÖWIK Gerben 42 op 0:00:33
7 ROELANDTS JurgenJ 19 op 0:00:33
8 VAN AVERMAET GregJ 65 op 0:00:33

TEAM RADIOSHACK

DEMOL DirkPL/DS

RSH USA

11 ROSSELER Sebastien 48 op 0:00:33
12 HERMANS BenJ 143 op 0:01:44
13 BEPPU FumiyukiJ 39 op 0:00:33
14 IRIZAR ARANBURU Markel 134 op 0:00:33
15 LEQUATRE Geoffroy 91 op 0:00:33
16 BUSCHE MatthewJ 83 op 0:00:33
17 STEEGMANS Gert 23 op 0:00:33
18 VAITKUS Tomas 3 op 0:00:10

QUICK STEP

VAN SLYCKE RikPL/DS

QST BEL

21 DEVOLDER Stijn 84 op 0:00:33
22 DEVENYNS Dries 58 op 0:00:33
23 DE WEERT Kevin 69 op 0:00:33
24 KEISSE Iljo 13 op 0:00:33
25 KUNITSKI Andrei 133 op 0:00:33
26 VAN IMPE Kevin 89 op 0:00:33
27 SEELDRAEYERS KevinJ 112 op 0:00:33
30 KVIST Thomas VedelJ 120 op 0:00:33

RABOBANK

BOVEN JanPL/DS

RAB NED

31 FREIRE GOMEZ Oscar 86 op 0:00:33
32 NUYENS Nick 90 op 0:00:33
33 POSTHUMA Joost 44 op 0:00:33
34 MOERENHOUT Koos 57 op 0:00:33
35 REUS KaiJ 124 op 0:00:33
36 TANKINK Bram 85 op 0:00:33
37 MENCHOV Denis op
38 KOZONTCHUK Dmitry 149 op 0:05:06

TEAM KATUSHA

LEYSEN BartPL/DS

KAT RUS

41 BODROGI Laszlo 109 op 0:00:33
42 GALIMZYANOV DenisJ 10 op 0:00:33
43 BANDIERA Marco 115 op 0:00:33
44 GUSEFV Vladimir 140 op 0:00:33
45 OVECHKIN ArtemJ 118 op 0:00:33
47 VANDENBERGH Stijn 129 op 0:00:33
48 VANTOMME MaximeJ 111 op 0:00:33
49 NAPOLITANO Danilo 68 op 0:00:33

SAUR - SOJASUN

LEBRETON LylianPL/DS

SAU FRA

51 CASPER Jimmy 9 op 0:00:33
53 ENGOULVENT Jimmy 54 op 0:00:33
54 JEANDESBOZ Fabrice 150 op 0:05:35
55 LEMOINE Cyril 108 op 0:00:33
56 MARTIAS Rony 2 op 0:00:10
57 MATHEOU RomainJ 154 op 0:05:58
58 POULHIES StéphaneJ 110 op 0:00:33
60 DELAPLACE AnthonyJ 79 op 0:00:33

FOOTON-SERVETTO

ANGOITIA SabinoPL/DS

FOT ESP

61 PEREZ ARRIETA Aitor 105 op 0:00:33
62 FAIERS Thomas PatrickJ 155 op 0:05:58
64 GUTIERREZ David 77 op 0:00:33
65 MATA EnriqueJ 29 op 0:00:33
67 VITORIA David 49 op 0:00:33
68 WALKER JohnnieJ 75 op 0:00:33
69 CELIS ZABALA Vidal 21 op 0:00:33
70 GUTIERREZ PALACIOS DavidJ 147 op 0:03:00

LANDBOUWKREDIET

VANCOILLIE ClaudePL/DS

LAN BEL

71 DE WAELE Bert 100 op 0:00:33
72 GOURGUE BenjaminJ 148 op 0:03:01
73 BOUCHER  David 4 op 0:00:14
74 COMMEYNE Davy 22 op 0:00:33
75 AMORISON Frédéric 70 op 0:00:33
76 NYS Sven 88 op 0:00:33
77 PLANCKAERT BaptisteJ 132 op 0:00:33
80 VERHEYEN Geert 96 op 0:00:33

TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR

PLANCKAERT WalterPL/DS

TSV BEL

81 DE GENDT ThomasJ 126 op 0:00:33
82 BAUGNIES JérômeJ 97 op 0:00:33
83 BOECKMANS KrisJ 127 op 0:00:33
84 ARMEE SanderJ 52 op 0:00:33
85 VAN STAEYEN MichaëlJ 12 op 0:00:33
86 VAN VOOREN  StevenJ 63 op 0:00:33
88 VANSPEYBROUCK PieterJ 130 op 0:00:33
89 MERTENS TimJ 35 op 0:00:33

COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE

DELOEUIL AlainPL/DS

COF FRA

91 ISTA  Kevyn 101 op 0:00:33
92 KERN Christophe 160 op 0:13:45
93 op
94 LABBE Arnaud 119 op 0:00:33
95 VALENTIN Tristan 61 op 0:00:33
96 ZINGLE RomainJ 137 op 0:00:33
97 DUMOULIN Samuel 80 op 0:00:33
98 op

ACQUA & SAPONE

SALUTINI AntonioPL/DS

ASA ITA

101 PAOLINI Luca 151 op 0:05:38
102 ORTEGA Didac op
103 MARZOLI Ruggero 40 op 0:00:33
104 HONIG Reinier 135 op 0:00:33
105 MASCIARELLI Simone 98 op 0:00:33
106 PALUMBO Giuseppe 122 op 0:00:33
107 CIAVATTA Paolo 78 op 0:00:33
109 CHTIOUI RafaiJ 11 op 0:00:33

SKIL - SHIMANO

KEMNA RudiePL/DS

SKS NED

111 VAN HUMMEL Kenny Robert 136 op 0:00:33
112 CORNU DominiqueJ 67 op 0:00:33
113 DE KORT Koen 32 op 0:00:33
114 JI ChengJ 152 op 0:05:58
116 CURVERS Roy 82 op 0:00:33
117 VEELERS Tom 7 op 0:00:31
118 VISSERS Job 145 op 0:01:54
119 DE BACKER Bert 87 op 0:00:33

Alg. Klassement op rugnummer / Classement General sur dossard

Tempo-Team Ronde van België
Rit 2 27/05/2010 EEKLO - KNOKKE-HEIST

VACANSOLEIL PRO CYCLING TEAM

VAN DER SCHUEREN HilairePL/DS

VAC NED

121 BOZIC Borut 14 op 0:00:33
122 GARDEYN Gorik 76 op 0:00:33
123 LEUKEMANS Bjorn 51 op 0:00:33
124 MARCATO Marco 53 op 0:00:33
125 RUIJGH RobJ 50 op 0:00:33
126 ONGARATO Alberto 94 op 0:00:33
128 WESTRA Lieuwe 46 op 0:00:33
129 HOOGERLAND Johnny 114 op 0:00:33

AN POST - SEAN KELLY

SCHOONBAERT DanyPL/DS

SKT BEL

131 EECKHOUT Niko 59 op 0:00:33
132 BRAMMEIER MatthewJ 33 op 0:00:33
133 DE SCHROODER  Benny 117 op 0:00:33
134 DEBUSSCHERE MaximJ 34 op 0:00:33
135 BORRY KimJ 72 op 0:00:33
136 LISABETH Kenny 20 op 0:00:33
137 MC LAUGHLIN RonanJ 45 op 0:00:33
138 MINNE Stijn 43 op 0:00:33

BKCP - POWERPLUS

ROODHOOFT ChristophPL/DS

BKP BEL

141 ALBERT NielsJ 99 op 0:00:33
142 AERNOUTS JimJ 28 op 0:00:33
143 FRANZOI Enrico 128 op 0:00:33
144 JOUFFROY ArnaudJ 55 op 0:00:33
145 PETRUS LubomirJ 62 op 0:00:33
146 SIMUNEK Radomir 8 op 0:00:32
147 VANTHOURENHOUT DieterJ 106 op 0:00:33
148 WALSLEBEN PhilippJ 102 op 0:00:33

SUNWEB - REVOR

DE CLERCQ HansPL/DS

SUN BEL

151 VANTHOURENHOUT Sven 17 op 0:00:33
152 EECKHOUT KevinJ 95 op 0:00:33
153 POLNICKY JiriJ 93 op 0:00:33
154 VAN COMPERNOLLE  KennethJ 156 op 0:05:58
155 op
156 VANTORNOUT Klaas op
157 VERNAECKT ThomasJ 18 op 0:00:33
158 ZLAMALIK Martin 74 op 0:00:33

TELENET - FIDEA

DE BIE DannyPL/DS

FID BEL

161 GAVENDA RobertJ 161 op 0:13:45
162 MEEUSEN TomJ 141 op 0:00:33
163 PAUWELS  Kevin 92 op 0:00:33
164 PEETERS RobJ 158 op 0:05:58
165 DLASK Petr 37 op 0:00:33
166 VAN MECHELEN Wouter 25 op 0:00:33
167 WELLENS Bart 24 op 0:00:33
168 BAESTAENS VincentJ 56 op 0:00:33

LOTTO - BODYSOL

PIETERARENS PascalPL/DS

PC BEL

171 CAMMAERTS EdwigJ 31 op 0:00:33
172 COLLET StephenJ 146 op 0:02:17
173 DEVILLERS  GillesJ 116 op 0:00:33
174 PRÉMONT ChristopheJ 153 op 0:05:58
175 FONDARD Romain 142 op 0:01:28
177 ROUET RudyJ op
178 HONOREZ JeremyJ 27 op 0:00:33
179 BURTON Jérémy 159 op 0:05:58

QIN CYCLING TEAM

STEVENS DanielPL/DS

QCT BEL

181 KUYCKX Jan 131 op 0:00:33
182 COCQUYT Nicky 71 op 0:00:33
183 DEPOORTERE Igmar 66 op 0:00:33
184 DUFRASNE JonathanJ 144 op 0:01:44
185 BERDEN Ben 64 op 0:00:33
186 SPRAGG JamesJ 38 op 0:00:33
187 VAN DER VELDE AlainJ 157 op 0:05:58
188 VANDERAERDEN MichaëlJ 47 op 0:00:33

JONG VLAANDEREN - BAUKNECHT

MISSOTTEN AndyPL/DS

JVB BEL

191 CALLEEUW JoeriJ 30 op 0:00:33
192 DE NEEF Steven 123 op 0:00:33
193 DUPONT TimothyJ 16 op 0:00:33
194 SCHETS Steve 113 op 0:00:33
195 TERWEDUWE KennyJ 104 op 0:00:33
196 VANDOUSSELAERE SvenJ 107 op 0:00:33
197 VERRAES BenjaminJ 15 op 0:00:33
198 VERWAEST KevinJ 36 op 0:00:33

VERANDAS WILLEMS

VAN IMPE LucienPL/DS

WIL BEL

201 CAPPELLE Andy 81 op 0:00:33
202 HABEAUX Gregory 125 op 0:00:33
203 RENDERS Sven 121 op 0:00:33
204 VAN DEN HOUTE Sven 41 op 0:00:33
205 VAN DIJK Stefan 6 op 0:00:30
206 VAN MELSEN KevinJ 103 op 0:00:33
207 DE WILDE Sjef 26 op 0:00:33
208 VANLANDSCHOOT James 5 op 0:00:14



Deelnemerslijst / Liste des partants

Tempo-Team Ronde van België
van 26/05/2010 tot 30/05/2010

Klasse 161Deelnemers:ME 2HC

OMEGA PHARMA-LOTTO
REDANT HendrikPL/DS

1 GILBERT Philippe
2 CRETSKENS Wilfried
3 LJUNGBLAD Jonas
4 HOSTE Leif
5 DELAGE MickaelJ
6 LÖWIK Gerben
7 ROELANDTS JurgenJ
8 VAN AVERMAET GregJ

TEAM RADIOSHACK
DEMOL DirkPL/DS

11 ROSSELER Sebastien
12 HERMANS BenJ
13 BEPPU FumiyukiJ
14 IRIZAR ARANBURU Markel
15 LEQUATRE Geoffroy
16 BUSCHE MatthewJ
17 STEEGMANS Gert
18 VAITKUS Tomas

QUICK STEP
VAN SLYCKE RikPL/DS

21 DEVOLDER Stijn
22 DEVENYNS Dries
23 DE WEERT Kevin
24 KEISSE Iljo
25 KUNITSKI Andrei
26 VAN IMPE Kevin
27 SEELDRAEYERS KevinJ
30 KVIST Thomas VedelJ

RABOBANK
BOVEN JanPL/DS

31 FREIRE GOMEZ Oscar
32 NUYENS Nick
33 POSTHUMA Joost
34 MOERENHOUT Koos
35 REUS KaiJ
36 TANKINK Bram
37 MENCHOV Denis
38 KOZONTCHUK Dmitry

TEAM KATUSHA
LEYSEN BartPL/DS

41 BODROGI Laszlo
42 GALIMZYANOV DenisJ
43 BANDIERA Marco
44 GUSEFV Vladimir
45 OVECHKIN ArtemJ
47 VANDENBERGH Stijn
48 VANTOMME MaximeJ
49 NAPOLITANO Danilo

SAUR - SOJASUN
LEBRETON LylianPL/DS

51 CASPER Jimmy
53 ENGOULVENT Jimmy
54 JEANDESBOZ Fabrice
55 LEMOINE Cyril
56 MARTIAS Rony
57 MATHEOU RomainJ
58 POULHIES StéphaneJ
60 DELAPLACE AnthonyJ

FOOTON-SERVETTO
ANGOITIA SabinoPL/DS

61 PEREZ ARRIETA Aitor
62 FAIERS Thomas PatrickJ
64 GUTIERREZ David
65 MATA EnriqueJ
67 VITORIA David
68 WALKER JohnnieJ
69 CELIS ZABALA Vidal
70 GUTIERREZ PALACIOS DavidJ

LANDBOUWKREDIET
VANCOILLIE ClaudePL/DS

71 DE WAELE Bert
72 GOURGUE BenjaminJ
73 BOUCHER  David
74 COMMEYNE Davy
75 AMORISON Frédéric
76 NYS Sven
77 PLANCKAERT BaptisteJ
80 VERHEYEN Geert

TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR
PLANCKAERT WalterPL/DS

81 DE GENDT ThomasJ
82 BAUGNIES JérômeJ
83 BOECKMANS KrisJ
84 ARMEE SanderJ
85 VAN STAEYEN MichaëlJ
86 VAN VOOREN  StevenJ
88 VANSPEYBROUCK PieterJ
89 MERTENS TimJ

COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE
DELOEUIL AlainPL/DS

91 ISTA  Kevyn
92 KERN Christophe
93
94 LABBE Arnaud
95 VALENTIN Tristan
96 ZINGLE RomainJ
97 DUMOULIN Samuel
98

ACQUA & SAPONE
SALUTINI AntonioPL/DS

101 PAOLINI Luca
102 ORTEGA Didac
103 MARZOLI Ruggero
104 HONIG Reinier
105 MASCIARELLI Simone
106 PALUMBO Giuseppe
107 CIAVATTA Paolo
109 CHTIOUI RafaiJ

SKIL - SHIMANO
KEMNA RudiePL/DS

111 VAN HUMMEL Kenny Robert
112 CORNU DominiqueJ
113 DE KORT Koen
114 JI ChengJ
116 CURVERS Roy
117 VEELERS Tom
118 VISSERS Job
119 DE BACKER Bert

VACANSOLEIL PRO CYCLING TEAM
VAN DER SCHUEREN HilairePL/DS

121 BOZIC Borut
122 GARDEYN Gorik
123 LEUKEMANS Bjorn 
124 MARCATO Marco
125 RUIJGH RobJ
126 ONGARATO Alberto
128 WESTRA Lieuwe
129 HOOGERLAND Johnny

AN POST - SEAN KELLY
SCHOONBAERT DanyPL/DS

131 EECKHOUT Niko
132 BRAMMEIER MatthewJ
133 DE SCHROODER  Benny
134 DEBUSSCHERE MaximJ
135 BORRY KimJ
136 LISABETH Kenny
137 MC LAUGHLIN RonanJ
138 MINNE Stijn

BKCP - POWERPLUS
ROODHOOFT ChristophPL/DS

141 ALBERT NielsJ
142 AERNOUTS JimJ
143 FRANZOI Enrico
144 JOUFFROY ArnaudJ
145 PETRUS LubomirJ
146 SIMUNEK Radomir
147 VANTHOURENHOUT DieterJ
148 WALSLEBEN PhilippJ

SUNWEB - REVOR
DE CLERCQ HansPL/DS

151 VANTHOURENHOUT Sven
152 EECKHOUT KevinJ
153 POLNICKY JiriJ
154 VAN COMPERNOLLE  KennethJ
155
156 VANTORNOUT Klaas
157 VERNAECKT ThomasJ
158 ZLAMALIK Martin

TELENET - FIDEA
DE BIE DannyPL/DS

161 GAVENDA RobertJ
162 MEEUSEN TomJ
163 PAUWELS  Kevin
164 PEETERS RobJ
165 DLASK Petr
166 VAN MECHELEN Wouter
167 WELLENS Bart
168 BAESTAENS VincentJ

LOTTO - BODYSOL
PIETERARENS PascalPL/DS

171 CAMMAERTS EdwigJ
172 COLLET StephenJ
173 DEVILLERS  GillesJ
174 PRÉMONT ChristopheJ
175 FONDARD Romain
177 ROUET RudyJ
178 HONOREZ JeremyJ
179 BURTON Jérémy

QIN CYCLING TEAM
STEVENS DanielPL/DS

181 KUYCKX Jan
182 COCQUYT Nicky
183 DEPOORTERE Igmar
184 DUFRASNE JonathanJ
185 BERDEN Ben
186 SPRAGG JamesJ
187 VAN DER VELDE AlainJ
188 VANDERAERDEN MichaëlJ

JONG VLAANDEREN - BAUKNECHT
MISSOTTEN AndyPL/DS

191 CALLEEUW JoeriJ
192 DE NEEF Steven
193 DUPONT TimothyJ
194 SCHETS Steve
195 TERWEDUWE KennyJ
196 VANDOUSSELAERE SvenJ
197 VERRAES BenjaminJ
198 VERWAEST KevinJ

VERANDAS WILLEMS
VAN IMPE LucienPL/DS

201 CAPPELLE Andy
202 HABEAUX Gregory
203 RENDERS Sven
204 VAN DEN HOUTE Sven
205 VAN DIJK Stefan
206 VAN MELSEN KevinJ
207 DE WILDE Sjef
208 VANLANDSCHOOT James

 




